Förderverein Basketball Rhein Neckar e.V. VrReNr: 2164, AG Mannheim



Förderverein Basketball Rhein-Neckar e. V. Hildegard Maringer, Ernst-Barlach-Allee 60, 68163 Mannheim

28.11.2024

Einladung zur Jahreshauptversammlung Förderverein Basketball Rhein-Neckar e.V. am Samstag, den 14.12.2024 um 11:00 Uhr im Nell-Breuning-Saal, (KAB Mannheim) D 6,5, 68159 Mannheim (gegenüber Rathaus Mannheim/ Ecke Kinderwagen LOH)

## Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung
- 2. Bericht des Vorstandes, Hilde Maringer
- 3. Bericht des Kassenwartes, Andreas Fecker
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Aktuelle Situation Neue Ideen Geplante Events
- 6. Terminplanung 2024/ 2025
- 7. Anträge
- 8. Verschiedenes

Anträge bzw. weitere ergänzende Tagesordnungspunkte sind bis zum Donnerstag, 12. Dez. 2024, schriftlich - gerne auch per Mail (<u>hildemaringer@online.de</u>) - an den ersten Vorstand, Hilde Maringer, zu richten.

Wir freuen uns, Sie auf der diesjährigen Hauptversammlung begrüßen zu dürfen.

Mit sportlichen Grüßen

Hilde Maringer Janis Karl

1. Vorsitzende 2. Vorsitzender

1. Vorsitzende:

Hilde Maringer

Ernst-Barlach-Allee 60, 68163 Mannheim

Tel 0621-4549638 Handy: 0176/61966138

h.maringer@basketball-mannheim.de

Finanzen:

Hans Fecker Pappelallee 40, 68167 Mannheim

Tel 0621-301112 Fax 0621-301146

h.fecker@fv-basketball.de

Kontoverbindung:

Rontoverbindung:
Bank Volksbank RN eG
BLZ 670 900 00
Konto 110 950 03

IBAN:

DE51670900000011095003